
工       期

工　　事　　の　　大　　要 設　計

業　種

契約の日から　　 設　計

　(工事概要)（1）建築工事：直接仮設工事、外壁改修工事、建具改修工事、内装改修工事、塗装
改修工事、躯体改修工事、設備土工事、外構工事、発生材運搬、（2）電気設備工事：電灯幹線設
備工事、電灯設備工事、電灯防災照明設備工事、電灯コンセント設備工事、動力幹線設備工事、動
力分岐設備工事、構内交換設備工事、構内情報通信設備工事、誘導支援設備工事、拡声設備工事、
自動火災報知設備工事（3）機械設備工事：給排水衛生設備工事、空気調和設備工事（4）発生材処
分費

0

工　 事   名

02

伊賀市

建

\ 　 

平野山之下

業種コード

48,048,000

検　算

令和4年6月24日

工　　 事　　 設　　 計　　 書

 
工       費

令和4年1月

令和3年度

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

地内施 工 地 名

伊　賀　市　　　　　



№　　　1　　　

(直接工事費+廃材処分費)

Ａ 直接工事費 発生材処分費共 1 式 30,409,766 +

率対象分

Ｂ 共通仮設費 共通仮設費率 1 式 1,082,686 30,409,386

積み上げ 1 式 999,300

純工事費 32,491,752

率対象分

Ｃ 現場管理費 現場管理費率 1 式 5,666,805 32,491,372

工事原価 38,158,557

Ｄ 一般管理費 1 式 5,521,443

工事価格 43,680,000

消費税及び地方消費税 1 式 4,368,000 10.00%

工事費計 48,048,000

単    価 金    額 備　　　考

30,409,386 380

 

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位

伊　賀　市　　　　　



№　　　2　　　

Ａ 直接工事費

1 建築工事 1 式 　 18,436,419

2 電気設備工事 1 式 4,592,855

3 機械設備工事 1 式 7,380,112

4 発生材処分費 1 式 380

Ａの計 30,409,766

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

伊　賀　市　　　　　



№　　　3　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1 建築工事

　

1-1 直接仮設工事 1 式 1,360,320

1-2 外壁改修工事 1 式 1,891,036

1-3 建具改修工事 1 式 6,546,172

1-4 内装改修工事 1 式 6,670,198

1-5 塗装改修工事 1 式 51,425

1-6 躯体改修工事 1 式 1,263,810

1-7 設備土工事 1 式 110,061

1-8 外構工事 1 式 309,606

1-9 発生材運搬費 1 式 233,791

1の計 18,436,419

伊　賀　市　　　　　



№　　　4　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1-1 直接仮設工事

くさび緊結式足場 手摺先行方式 W600 437.0 m2 1,350 589,950

飛散防止メッシュシート養生 防炎二類 437.0 m2 490 214,130

安全手摺 48.6 ｍ 800 38,880

墨出し 232.0 m2 360 83,520

養生 232.0 m2 240 55,680

整理清掃後片付け 232.0 m2 1,170 271,440

内部足場 脚立 232.0 m2 460 106,720

1-1の計 1,360,320

刊行物比較

刊行物比較

 
刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　5　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1-2 外壁改修工事

（ 撤 去 ）

床

コンクリートカッター切り 33.1 ｍ 690 22,839

床

砕石撤去 1.6 m3 1,410 2,256 4,700×0.3＝1,410

床

土間コンクリート撤去 2.4 m3 6,000 14,400

外壁

モルタルカッター切り 31.9 ｍ 480 15,312

外壁

タイル撤去 18.0 m2 1,900 34,200

外壁

鉄骨胴縁撤去 18.0 m2 5,150 92,700

外壁

コンクリートカッター切り 4.0 ｍ 690 2,760

外壁

コンクリート撤去 0.3 m2 3,000 900

軒天

ＬＧＳ下地撤去 57.6 m2 310 17,856

軒天

アルミスパンドレル撤去 57.6 m2 590 33,984

（ 改 修 ）

外壁

ＡＬＣ t100 78.7 m2 7,640 601,268

立上り

頭部隙間塞ぎ ﾛｯｸｳｰﾙ充填 22.4 ｍ 780 17,472

ALC取合い

シーリング 39.5 ｍ 340 13,430

床

磁器質タイル 300角 5.1 m2 10,150 51,765

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　6　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

床

視覚障害者誘導タイル 300角 点状 3 枚 1,800 5,400

軒天

軽量鉄骨天井下地 25型 ｽﾊﾟﾝﾄﾞﾚﾙ用 62.6 m2 1,500 93,900

軒天

アルミカラースパンドレル W100 62.6 m2 10,510 657,926

軒天

廻縁 55.4 ｍ 900 49,860

軒天

下がり壁見切り ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板t0.5曲げ加工 2.9 ｍ 1,830 5,307

床

コンクリート刷毛引き 16.1 m2 570 9,177

床

モルタル塗り ﾀｲﾙ下地 4.8 m2 2,050 9,840

立上り

打放し補修 仕上げ 13.2 m2 800 10,560

立上り天端

均しモルタル W150 17.1 ｍ 860 14,706

外壁

防水型複層塗材Ｅ ALC面 下地処理共 51.8 m2 2,040 105,672

外壁

ラスモルタル金鏝押え 吹付下地 1.4 m2 3,350 4,690

外壁

防水型複層塗材Ｅ ﾓﾙﾀﾙ面 1.4 m2 2,040 2,856

1-2の計 1,891,036

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　7　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1-3 建具改修工事

（ 撤 去 ）

建具廻りカッター切 75.7 ｍ 690 52,233

溝斫り 37.9 ｍ 1,450 54,955

鋼製建具撤去 59.9 m2 1,530 91,647

ガラス撤去 t3 2.2 m2 180 396

ガラス撤去 t5 1.5 m2 180 270

ガラス撤去 t6.8 4.3 m2 180 774

（ 新設 ）

AD-1 ﾄﾞｱｴﾝｼﾞﾝ共

FIXﾗﾝﾏFIX付自動片引きドア 2400×2640 1 か所 777,520

AD-1（内部） ﾄﾞｱｴﾝｼﾞﾝ共

FIXﾗﾝﾏFIX付自動片引きドア 2400×2640 1 か所 786,160

AW-4 ｱﾙﾐ網戸共

引違い窓 1700×1860 4 か所 122,000 488,000

AW-5

引違い窓 1800×1000 1 か所 175,000

AW-6

FIX窓 1000×1000 1 か所 54,700

LSD-1

軽量ハンガードア 900×2000 4 か所 275,000 1,100,000

LSD-1 表示錠

軽量ハンガードア 900×2000 2 か所 281,000 562,000

LSD-2

軽量ハンガードア 1700×2000 1 か所 715,000

取付・運搬費 1 式 978,000

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

見積

見積

見積

見積

見積

見積

見積

見積

見積

伊　賀　市　　　　　



№　　　8　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

　 （ 改修 ）

AW-1 ｱﾙﾐ網戸新設

ﾗﾝﾏＦＩＸ付2連引違い窓 900×1200 2 か所 23,700 47,400

AW-2 ｱﾙﾐﾊﾟﾈﾙに取替え

3連外倒し窓 1800×600 2 か所 59,700 119,400

AW-3 ｱﾙﾐﾊﾟﾈﾙに取替え

3連外倒し窓 1800×600 4 か所 59,700 238,800

建具廻りモルタル詰め 防水材入り 38.6 ｍ 920 35,512

建具廻りモルタル詰め 内部 2.4 ｍ 870 2,088

建具廻りシーリング MS-2　10×10 48.6 ｍ 400 19,440

スプルース

サッシ額縁 t25 塗装下地 17.4 ｍ 2,290 39,846

改修建具

ガラス FL5 ～2.18 2.2 m2 1,840 4,048

改修建具

ガラスクリーニング 2.2 m2 280 616

改修建具

ガラスシーリング 両面2倍済み 29.2 ｍ 250 7,300

新設建具

フロートガラス FL5 ～2.18 5.1 m2 1,840 9,384

新設建具

型板 t4 ～2.18 1.9 m2 1,390 2,641

新設建具

強化ガラス t5 2.1～4.0 9.6 m2 4,050 38,880

新設建具

複層ガラス FL5+A12+FL5 ～2.0 12.6 m2 6,110 76,986

新設建具

ガラスクリーニング 29.2 m2 280 8,176

新設建具

ガラスシーリング 両面2倍済み 236.0 ｍ 250 59,000

1-3の計 6,546,172

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

見積

見積

見積

伊　賀　市　　　　　



№　　　9　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1-4 内装改修工事

（ 撤 去 ）

床

モルタルカッター切り 82.1 ｍ 480 39,408

床

防水モルタル撤去 t30 232.0 m2 1,880 436,160

間仕切り

軽量鉄骨壁下地撤去 46.6 m2 310 14,446

壁

石膏ボード撤去 t12.5 87.2 m2 530 46,216

壁

陶器質タイル撤去 100角 30 枚 19 570

天井

ＬＧＳ下地撤去 19型 179.0 m2 310 55,490

天井

石膏ボード撤去 t9 179.0 m2 590 105,610

（ 改 修 ）

壁

陶器質タイル 100角 30 枚 50 1,500

床 ﾊｯﾄ型

床見切り SUS HL t2 W20×H30 7.8 ｍ 2,850 22,230

ﾗｲﾆﾝｸﾞ

軽量鉄骨壁下地 W65 @300 1.8 m2 1,740 3,132

換気扇跡

軽量鉄骨壁下地 W65 @300 1.2 m2 1,740 2,088

外壁

軽量鉄骨壁下地 W65 @300 143.0 m2 1,740 248,820

間仕切り

軽量鉄骨壁下地 W65 @300 91.8 m2 1,740 159,732

天井

軽量鉄骨天井下地 19型 @225 232.0 m2 1,330 308,560

0.01×1,880＝19

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　10　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

天井 水平補強､斜め補強

　 振れ止め補強 H1500～3000 232.0 m2 620 143,840

下がり壁

軽量鉄骨下り壁下地 H200 5.7 ｍ 1,630 9,291

軽量鉄骨開口補強 1 式 96,590

壁

壁付手摺 樹脂製34φ 壁付ﾀｲﾌﾟ 24.2 ｍ 12,030 291,126

換気扇壁

ステンレスパネル t2.0 800×1500 1 か所 5,730

アルミ

ブラインドボックス W150×H150 12.4 ｍ 28,000 347,200

天井点検口 450角 13 か所 5,370 69,810

床

防水モルタル金鏝押え t30 0.8 m2 2,420 1,936

床

セルフレベリング セメント系 t30 232.0 m2 3,800 881,600

床

ビニル床シート t2.0 232.0 m2 2,210 512,720

幅木

ソフト H100 152.0 ｍ 340 51,680

壁

石膏ボード t12.5 LGS面 257.0 m2 910 233,870

壁

耐水石膏ボード t12.5 LGS面 38.3 m2 1,270 48,641

壁

ビニルクロス ﾎﾞｰﾄﾞ面 99.2 m2 810 80,352

壁

不燃ビニルクロス ﾎﾞｰﾄﾞ面 130.0 m2 1,100 143,000

壁

メラミン不燃化粧板 ﾎﾞｰﾄﾞ面 21.5 m2 6,780 145,770

天井

化粧石膏ボード t9.5 46.9 m2 1,140 53,466

刊行物比較

刊行物比較

別紙明細　 1

刊行物比較

刊行物比較

見積

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　11　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

天井

　 不燃化粧石膏ボード t9.5 185.0 m2 1,200 222,000

下がり壁

不燃化粧石膏ボード t9.5 1.1 m2 1,200 1,320

多目的便所2､授乳室間仕切り

グラスウール充填 t50 10kg 45.4 m2 1,410 64,014

天井

グラスウール敷き t100 232.0 m2 1,410 327,120

廻縁 塩ﾋﾞ 178.0 ｍ 420 74,760

廊下 耐水MDFt30ﾒﾗﾐﾝ化粧板仕上げ

受付カウンター W1950×D430 1 か所 102,800

角部丸面処理

受け金物FB9×65@450

LIXIL:ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ飲料用電気

ミニキッチン W1500×D500×H1900　温水器ﾀｲﾌﾟ　 1 か所 486,000

便所 ﾒﾗﾐﾝ化粧板

ライニング面台 t25 W150　L1200 1 か所 35,000

AW1

ブラインド W1850×H1900 2 か所 23,700 47,400

AW4

ブラインド W1700×H1800 4 か所 20,900 83,600

A 切文字500角 9文字

館名盤 SUS t2.3 焼付塗装厚30 1 か所 384,000

B

案内板 1 か所 28,800

C

ピクトサイン 1 か所 32,000

D

室名札 6 か所 24,000 144,000

　

総合施設案内板 アクリル樹脂　H600×W900 2 か所 38,400 76,800

1-4の計 6,670,198

6,730×3.1ｍ2＝20,863

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

見積

代価表 1

代価表 11

6,730×3.52ｍ2＝23,690

見積

代価表 11

見積

見積

見積

見積

見積

伊　賀　市　　　　　



№　　　12　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1-5 塗装改修工事

（ 内 部 ）

壁

ＡＥＰ ﾎﾞｰﾄﾞ面 35.1 m2 930 32,643

壁

ＥＰ塗り替え ﾓﾙﾀﾙ面 2.6 m2 1,000 2,600

ｻｯｼ額縁

ＯＳＣＬ 木部細物 17.4 ｍ 930 16,182

1-5の計 51,425

500+430＝930

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　13　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1-6 躯体改修工事

根切 7.0 m3 580 4,060

埋戻し 根切り土利用 4.7 m3 830 3,901

残土処分 場外処分 2.3 m3 4,660 10,718

床付け 6.4 m2 250 1,600

立上り

砕石地業 基礎下 0.6 m3 4,950 2,970

土間

砕石地業 土間下 1.6 m3 4,700 7,520

異形鉄筋 SD295A D10 0.2 ｔ 97,300 19,460

異形鉄筋 SD295A D13 0.2 ｔ 95,300 19,060

鉄筋加工組費 0.4 ｔ 47,000 18,800

鉄筋運搬費 0.4 ｔ 4,000 1,600

鉄筋スクラップ ｽﾁｰﾙ H2 ▲ 0.1 ｔ 36,500 ▲ 3,650

床

差し筋アンカー D10 横向き L450 172 か所 360 61,920

立上り

差し筋アンカー D13 下向き L600 23 か所 470 10,810

捨て

普通コンクリート FC18  SL18 0.3 m3 19,300 5,790

土間

普通コンクリート FC21+6 SL18 2.4 m3 20,700 49,680

立上り

普通コンクリート FC21+6 SL18 2.7 m3 20,700 55,890

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　14　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

　 コンクリート打設手間 1 式 4,470

コンクリートポンプ車 基本料 3 台 77,500 232,500

立上り

基礎型枠 43.2 m2 3,730 161,136

立上り

打放し型枠 13.2 m2 4,250 56,100

型枠運搬費 56.4 m2 260 14,664

　 　 　

STKR400

角パイプ □-150×150×6 804.0 ㎏ 146 117,384

STKR400

角パイプ □-100×100×6 100.0 ㎏ 143 14,300

SS400

Ｈ形鋼 H-250×125×6×9 646.0 ㎏ 103 66,538

SS400

Ｈ形鋼 H-200×100×5.5×8 273.0 ㎏ 103 28,119

SS400

Ｈ形鋼 H-100×100×6×8 22.0 ㎏ 105 2,310

SS400

鋼板 PL-16 54.0 ㎏ 133 7,182

SS400

鋼板 PL-6 159.0 ㎏ 135 21,465

S10T

高力ボルト M20 L45 51 本 100 5,100

S10T

高力ボルト M16 L40 26 本 60 1,560

後施工アンカー M16 下向き 2 か所 650 1,300

後施工アンカー M12 下向き 12 か所 580 6,960

鉄骨スクラップ ｽﾁｰﾙ H2 ▲ 67.0 ㎏ 37 ▲ 2,479

別紙明細　 1

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　15　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

　 工場加工組立て費 溶接費含む 2.0 ｔ 59,050 118,100

鉄骨錆止め 58.3 m2 440 25,652

高力ボルト本締め 2.0 ｔ 7,780 15,560

現場検収立会費 2.0 ｔ 1,290 2,580

鉄骨建て方 2.0 ｔ 9,870 19,740

鉄骨運搬費 2.0 ｔ 7,670 15,340

柱耐火被覆

吹付ロックウール t25 19.6 m2 1,000 19,600

梁耐火被覆

吹付ロックウール t25 31.3 m2 1,000 31,300

既存柱耐火被覆

吹付ロックウール t25 7.2 m2 1,000 7,200

1-6の計 1,263,810

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　16　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1-7 設備土工事

モルタルカッター切り 12.0 ｍ 480 5,760

モルタル撤去 t30 5.0 m2 1,880 9,400

コンクリートカッター切り 9.0 ｍ 690 6,210

土間コンクリート撤去 0.5 m3 6,000 3,000

根切 6.1 m3 580 3,538

埋戻し 砂 5.8 m3 4,080 23,664

残土処分 場外処分 6.1 m3 4,660 28,426

普通コンクリート FC21+6 SL18 1.0 m3 20,700 20,700

床

コンクリート打設手間 1.0 m3 830 830

床

コンクリート金鏝仕上げ 16.1 m2 530 8,533

　

1-7の計 110,061

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

代価表 2

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　17　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1-8 外構工事

駐車ライン引き W100 27.8 ｍ 170 4,726

ゼブラゾーン 1000×5000 2 か所 3,980 7,960

身障者シンボルマーク 2 か所 2,320 4,640

ｱﾝｶｰ+接着止め

車止め PC 100×100×600 12 か所 1,240 14,880

案内看板 W450×H900 H2000 基礎共 2 か所 112,000 224,000

ｽﾁｰﾙ製60.5φ×2.8(横桟,鍵付き)

ガードパイプ 取外し式　U型 1000×H800 2 か所 26,700 53,400

1-8の計 309,606

19.7ｍ×202＝3,979

5.4ｍ×429＝2,317

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

見積

代価表 9

伊　賀　市　　　　　



№　　　18　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

1-9 発生材運搬費
人力

発生材集積積込み ｺﾝｸﾘｰﾄ 4.8 m3 9,000 43,200

人力

発生材集積積込み ｱｽﾌｧﾙﾄ 0.3 m3 9,000 2,700

人力

発生材集積積込み ﾓﾙﾀﾙ 8.2 m3 9,000 73,800

人力

発生材集積積込み ﾎﾞｰﾄﾞ 2.7 m3 5,500 14,850

人力

発生材集積積込み ｶﾞﾗｽ 0.1 m3 5,500 550

発生材運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ 4.8 m3 8,070 38,736

発生材運搬 ｱｽﾌｧﾙﾄ 0.3 m3 8,070 2,421

発生材運搬 ﾓﾙﾀﾙ 8.2 m3 6,160 50,512

発生材運搬 ﾎﾞｰﾄﾞ 2.7 m3 2,330 6,291

発生材運搬 ｶﾞﾗｽ 0.1 m3 7,310 731

1-9の計 233,791

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

代価表 4

代価表 5

代価表 6

代価表 7

代価表 8

伊　賀　市　　　　　



№　　　19　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2 電気設備工事

2-1 電灯幹線設備工事 　 1 式 903,970

2-2 電灯設備工事 　 1 式 1,058,910

2-3 電灯防災照明設備工事 　 1 式 238,990

2-4 電灯コンセント設備工事 　 1 式 513,510

2-5 動力幹線設備工事 　 1 式 800,550

2-6 動力分岐設備工事 　 1 式 86,525

2-7 構内交換設備 電話配管 1 式 281,320

2-8 構内情報通信設備 1 式 184,490

2-9 誘導支援設備 ｲﾝﾀｰﾎﾝ・呼出 1 式 236,640

2-10 拡声設備 1 式 110,560

2-11 自動火災報知設備 1 式 158,390

2-12 仮設費 1 式 19,000

２の計 4,592,855

別紙明細　 22

伊　賀　市　　　　　



№　　　20　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-1 電灯幹線設備工事

EM-IE電線         8mm2 × 1本                   

19.0 ｍ 480 9,120

EM-IE電線        14mm2 × 1本                   

13.0 ｍ 660 8,580

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ      38mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井               

23.0 ｍ 3,110 71,530

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ      38mm2 管内                     

16.0 ｍ 3,450 55,200

厚鋼電線管      露出配管         54㎜           

(G)             16.0 ｍ 5,080 81,280

金属製           (50) ｴｷｽﾊﾟﾝｼｮﾝ用等             

可とう電線管(F) 2 箇所 3,970 7,940

電灯分電盤      2L-2                            

1 面 662,000

塗装費          

1 式 8,320

2-1の計 903,970

刊行物比較

刊行物比較

代価表 1

代価表 2

刊行物比較

刊行物比較

代価表 3

別紙明細　 13

伊　賀　市　　　　　



№　　　21　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-2 電灯設備工事

EM-EEFｹｰﾌﾞﾙ     1.6㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井            

4.0 ｍ 310 1,240

EM-EEFｹｰﾌﾞﾙ     1.6㎜- 2C FEP内(PF・CD)         

4.0 ｍ 420 1,680

EM-EEFｹｰﾌﾞﾙ     1.6㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井            

233.0 ｍ 400 93,200

EM-EEFｹｰﾌﾞﾙ     1.6㎜- 3C FEP内(PF・CD)         

13.0 ｍ 560 7,280

EM-EEFｹｰﾌﾞﾙ     2.0㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井            

12.0 ｍ 520 6,240

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜           

電線管 (PF単層) 16.0 ｍ 570 9,120

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜           

電線管 (PF単層) 5.0 ｍ 750 3,750

ﾎﾞｯｸｽ類         

1 式 42,100

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ       1P15A×1                        

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   3 個 1,750 5,250

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ       1P15A×2                        

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   1 個 2,610

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ       1PL付15Ax1            

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   1 個 2,370

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ       1P15A×1、1PL付15Ax1            

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   1 個 3,230

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ       1P15A×3、1PL付15Ax1            

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   1 個 5,210

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ       1P15A×2、1PL付15Ax2            

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   2 個 5,820 11,640

24時間換気ｽｲｯﾁ 2 個 7,330 14,660

ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 1 枚 730

人感ｾﾝｻｰ式自動ｽｲ 親機　　              

ｯﾁ              1 個 11,800

刊行物比較

代価表 4

刊行物比較

代価表 5

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

別紙明細　 1

代価表 6

代価表 7

代価表 8

代価表 9

代価表  

代価表 84

代価表 84

代価表 10

代価表 11

伊　賀　市　　　　　



№　　　22　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

　

　 操作ﾕﾆｯﾄ 1回路 1 個 4,950

自動点滅器      

1 個 10,300

照明器具　V43   LSS9-4-65                       14

12 個 18,600 223,200

照明器具　V32   LSS9-4-48                  15

9 個 16,600 149,400

照明器具　CA50  LSS15-4-80                      16

8 個 35,300 282,400

照明器具　D12   LRS1-13                         17

2 個 15,300 30,600

照明器具　D12MP LRS1RP-13                       18

2 個 18,500 37,000

照明器具　再取付け 直付型　LED                     19

11 個 4,850 53,350

撤去            4

1 式 45,600

2-2の計 1,058,910

代価表 12

代価表 13

代価表

代価表

代価表

代価表

代価表

代価表

別紙明細　

伊　賀　市　　　　　



№　　　23　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-3 電灯防災照明設備工事

EM-EEFｹｰﾌﾞﾙ     2.0㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井            

66.0 ｍ 390 25,740

ﾎﾞｯｸｽ類         

1 式 5,050

誘導灯　ｘ10D   SHi-FBF20-C                     

1 個 15,800

誘導灯　ｘ20D   SHい-FBF20-BL                   

1 個 21,900

非常灯　a0.9D   K1-LRS11-1                      

2 個 17,500 35,000

非常灯　a1D     K1-LRS11-2                      

2 個 20,800 41,600

非常灯　a1.3D   K1-LRS11-3                      

3 個 31,300 93,900

2-3の計 238,990

刊行物比較

別紙明細　 15

代価表 29

代価表 30

代価表 31

代価表 32

代価表 33

伊　賀　市　　　　　



№　　　24　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-4 電灯コンセント設備工事

EM-EEFｹｰﾌﾞﾙ     2.0㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井            

218.0 ｍ 520 113,360

EM-EEFｹｰﾌﾞﾙ     2.0㎜- 3C FEP内(PF・CD)         

103.0 ｍ 710 73,130

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜           

電線管 (PF単層) 96.0 ｍ 750 72,000

ﾎﾞｯｸｽ類         

1 式 57,290

1種金属線ぴ     A型                             

1.0 ｍ 2,390 2,390

1種金属線ぴ     

附属品          1 式 11,300

ｺﾝｾﾝﾄ           2P15Ax2,接地極付                

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   22 個 2,280 50,160

ｺﾝｾﾝﾄ           2P15Ax1,接地極,接地端子付       

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   3 個 2,490 7,470

ｺﾝｾﾝﾄ           3P15A　125V                     

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   1 個 2,560

ｺﾝｾﾝﾄ           3P20A　250V                     

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   1 個 2,680

ﾌﾛｱｺﾝｾﾝﾄ        2P15Ax2,接地極付                

6 個 8,240 49,440

ﾀﾝﾌﾞﾗｽｲｯﾁ       1P15A×2                        

(金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)   1 個 2,610

はつり補修工費  

1 式 69,120

2-4の計 513,510

刊行物比較

代価表 34

刊行物比較

別紙明細　 3

代価表 35

別紙明細　 5

代価表 37

代価表 38

代価表 39

代価表 40

代価表 41

代価表 7

別紙明細　 14

伊　賀　市　　　　　



№　　　25　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-5 動力幹線設備工事

EM-IE電線         8mm2 × 1本                   

32.0 ｍ 480 15,360

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ      22mm2 ﾋﾟｯﾄ・天井               

34.0 ｍ 2,120 72,080

EM-CETｹｰﾌﾞﾙ      22mm2 管内                     

19.0 ｍ 2,380 45,220

厚鋼電線管      露出配管      36㎜              

(G)             19.0 ｍ 3,320 63,080

金属製           (38) 電動機接続等              

可とう電線管(F) 3 箇所 2,450 7,350

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ        300ｘ300ｘ200　SUS・WP          

1 個 26,300

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ        400ｘ400ｘ300　SUS・WP          

2 個 44,200 88,400

動力分電盤      ACP-4                           

1 面 442,000

配線用遮断器    MCCB3P100/75AT                  

1 個 34,200

塗装費          

1 式 6,560

2-5の計 800,550

刊行物比較

代価表 42

代価表 43

刊行物比較

刊行物比較

代価表 44

代価表 45

代価表 46

代価表 47

別紙明細　 16

伊　賀　市　　　　　



№　　　26　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-6 動力分岐設備工事

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ      3.5㎜2- 4C 　管内               

5.0 ｍ 1,000 5,000

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ      5.5㎜2- 4C 　管内               

12.0 ｍ 1,220 14,640

EM-CEｹｰﾌﾞﾙ      8㎜2- 4C 　管内                 

3.0 ｍ 1,510 4,530

厚鋼電線管      露出配管    22㎜                

(G)             4.0 ｍ 1,970 7,880

厚鋼電線管      露出配管    28㎜                

(G)             14.0 ｍ 2,660 37,240

金属製           (24) 電動機接続等              

可とう電線管(F) 3 箇所 1,780 5,340

金属製           (30) 電動機接続等              

可とう電線管(F) 3 箇所 1,805 5,415

塗装費          

1 式 6,480

2-6の計 86,525

代価表 48

代価表 49

代価表 50

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

別紙明細　 17

伊　賀　市　　　　　



№　　　27　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-7 構内交換設備工事

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜           

電線管 (PF単層) 44.0 ｍ 750 33,000

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 28㎜           

電線管 (PF単層) 59.0 ｍ 930 54,870

導入線          

103.0 ｍ 290 29,870

ﾎﾞｯｸｽ類         

1 式 10,110

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ        300ｘ300ｘ200                   

1 個 13,700

ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ       

2 枚 730 1,460

ﾛｰﾃｰｼｮﾝｱｳﾄﾚｯﾄ   

4 個 6,630 26,520

防雨入線ﾌﾟﾚｰﾄ   

1 個 890

支持ｱﾝｸﾞﾙ       

1 個 4,900

端子盤          

1 面 106,000

2-7の計 281,320

刊行物比較

刊行物比較

代価表 51

別紙明細　 18

代価表 52

代価表 10

代価表 53

代価表 54

代価表 55

代価表 56

伊　賀　市　　　　　



№　　　28　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-8 構内情報通信設備工事

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 22㎜           

電線管 (PF単層) 70.0 ｍ 750 52,500

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 28㎜           

電線管 (PF単層) 59.0 ｍ 930 54,870

導入線          

129.0 ｍ 290 37,410

ﾎﾞｯｸｽ類         

1 式 10,110

ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ       

3 枚 730 2,190

ﾛｰﾃｰｼｮﾝｱｳﾄﾚｯﾄ   

4 個 6,630 26,520

防雨入線ﾌﾟﾚｰﾄ   

1 個 890

2-8の計 184,490

刊行物比較

刊行物比較

代価表 51

別紙明細　 19

代価表 10

代価表 53

代価表 54

伊　賀　市　　　　　



№　　　29　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-9 誘導支援設備工事

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ      0.9㎜- 2C ﾋﾟｯﾄ・天井            

19.0 ｍ 340 6,460

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ      0.9㎜- 2C FEP内(PF・CD)         

2.0 ｍ 370 740

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ      0.9㎜- 3C ﾋﾟｯﾄ・天井            

6.0 ｍ 390 2,340

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ      0.9㎜- 3C FEP内(PF・CD)         

6.0 ｍ 440 2,640

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜           

電線管 (PF単層) 9.0 ｍ 570 5,130

ﾎﾞｯｸｽ類         

1 式 10,110

呼出表示器      　1窓                           

1 個 90,200

呼出ﾎﾞﾀﾝ        

1 個 6,760

廊下表示灯      

1 面 4,570

復旧ﾎﾞﾀﾝ        

1 個 2,690

ﾓﾆﾀｰ付親機      

1 個 79,800

ﾄﾞｱﾎﾝ子機       

1 個 25,200

2-9の計 236,640

代価表 57

代価表 58

代価表 59

代価表 60

刊行物比較

別紙明細　 6

代価表 61

代価表 62

代価表 63

代価表 64

代価表 65

代価表 66

伊　賀　市　　　　　



№　　　30　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-10 拡声設備工事

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ      1.2 ㎜-   3C                    

ﾋﾟｯﾄ・天井                      54.0 ｍ 460 24,840

EM-HPｹｰﾌﾞﾙ      1.2 ㎜-   3C                    

FEP内(PF･CD)                    4.0 ｍ 510 2,040

合成樹脂製可とう 隠ぺい・埋込配管 16㎜           

電線管 (PF単層) 4.0 ｍ 570 2,280

ﾎﾞｯｸｽ類         

1 式 6,740

天井埋込ｽﾋﾟｰｶｰ  ATT無                           

3 個 11,800 35,400

天井埋込ｽﾋﾟｰｶｰ  ATT付                           

1 個 12,800

ｱｯﾃﾈｰﾀｰ         

3 個 3,620 10,860

壁掛ｽﾋﾟｰｶｰ      再使用品                        

2 個 2,600 5,200

撤去費            

1 式 10,400

1 式

2-10の計 110,560

代価表 67

代価表 68

刊行物比較

別紙明細　 20

代価表 69

代価表 70

代価表 71

代価表 72

別紙明細　 21

伊　賀　市　　　　　



№　　　31　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

2-11 自動火災報知設備工事

EM-AEｹｰﾌﾞﾙ      0.9㎜- 4C ﾋﾟｯﾄ・天井            

10.0 ｍ 430 4,300

ﾎﾞｯｸｽ類         

1 式 5,050

定温式ｽﾎﾟｯﾄ型感 　1種防水                       

知器            3 個 4,460 13,380

差動式ｽﾎﾟｯﾄ型感  2種　再取付け                  

知器            8 個 3,570 28,560

光電式式ｽﾎﾟｯﾄ型  2種                            

感知器          1 個 11,900 11,900

撤去            

1 式 41,300

立会検査        

1 式 53,900

2-11の計 158,390

代価表 75

別紙明細　 8

代価表 76

代価表 77

代価表 78

別紙明細　 9

別紙明細　 12

伊　賀　市　　　　　



№　　　32　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3 機械設備工事

3-1 給排水衛生設備工事 1 式 1,670,232

3-2 空気調和設備工事 1 式 5,709,880

３の計 7,380,112

伊　賀　市　　　　　



№　　　33　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-1 給排水衛生設備工事

3-1-1 屋外給水設備工事 1 式 42,430

3-1-2 屋内給水設備工事 1 式 273,770

3-1-3 屋外排水設備工事 1 式 112,052

3-1-4 屋内排水設備工事 1 式 509,440

3-1-5 衛生器具設備工事 1 式 487,740

3-1-6 給湯設備工事 1 式 219,000

3-1-7 消火設備工事 1 式 25,800

3-1の計 1,670,232

伊　賀　市　　　　　



№　　　34　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-1-1 屋外給水設備工事

耐衝撃性硬質塩化

ビニル管 HIVP　25A　地中 4.0 ｍ 1,740 6,960

水道用硬質塩化

ビニルライニング鋼管 VA　25A　屋外 1.0 ｍ 4,040 4,040

仕切弁 JIS10Kコア付　25A 1 個 7,270

保温工事費 1 式 5,580

掘方埋め戻し費 1 式 2,200

配管切断、接続費 1 式 13,300

埋設標示費 1 式 3,080

1 式

3-1-1の計 42,430

複合単価 A4

複合単価 C3

複合単価 R2

代価表 1

代価表 2

代価表 3

代価表 4

伊　賀　市　　　　　



№　　　35　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-1-2 屋内給水設備工事

水道用硬質塩化

ビニルライニング鋼管 VA　20A　一般 10.0 ｍ 3,760 37,600

水道用硬質塩化

ビニルライニング鋼管 VA　25A　一般 25.0 ｍ 4,760 119,000

水道用硬質塩化

ビニルライニング鋼管 VA　20A　便所 3.0 ｍ 4,490 13,470

保温工事費 1 式 69,700

はつり、補修費 1 式 34,000

3-1-2の計 273,770

複合単価 C1

複合単価 C1

複合単価 C2

代価表 5

代価表 6

伊　賀　市　　　　　



№　　　36　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-1-3 屋外排水設備工事

硬質塩化ビニル管 VP　50A　地中 1.0 ｍ 2,890 2,890

硬質塩化ビニル管 VP　100A　地中 7.0 ｍ 5,900 41,300

小口径インバート桝 100-200-90Y　塩ビ　500H 1 個 7,480

掘方埋め戻し費 1 式 26,400

配管切断、接続費 1 式 8,610

既設撤去費 1 式 2,170

発生材処分費 1 式 202

同上運搬費 1 式 23,000

3-1-3の計 112,052

代価表 10

代価表 11

複合単価

複合単価

F4

F4

複合単価 1

代価表 7

代価表 8

代価表 9

伊　賀　市　　　　　



№　　　37　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-1-4 屋内排水設備工事

硬質塩化ビニル管 VP　50A　一般 7.0 ｍ 4,330 30,310

硬質塩化ビニル管 VP　100A　一般 19.0 ｍ 8,770 166,630

硬質塩化ビニル管 VP　40A　便所 2.0 ｍ 4,060 8,120

硬質塩化ビニル管 VP　75A　便所 5.0 ｍ 8,020 40,100

硬質塩化ビニル管 VP　50A　一般通気 10.0 ｍ 4,330 43,300

掃除口 COA　50A 1 個 8,560

掃除口 COA　75A 1 個 11,200

掃除口 COA　100A 1 個 13,100

ベントキャップ VC　50A 1 個 6,520

保温工事費 1 式 99,100

はつり、補修費 1 式 82,500

3-1-4の計 509,440

複合単価 F1

複合単価 F1

複合単価 F2

複合単価 F2

複合単価 F1

複合単価 U1

複合単価 U1

複合単価 U1

複合単価 U5

代価表 12

代価表 13

伊　賀　市　　　　　



№　　　38　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-1-5 衛生器具設備工事

洋風便器 BC-P20S 1 組 160,000

棚付2連紙巻器 CF-63HST 1 個 7,740

はめ込み洗面器 L-275FCRS,AM-200 1 組 68,700

手すり(L型) KF-920AE70D12J 1 組 31,300

手すり(はねあげ) KF-471EH70J 1 組 74,600

おむつ交換台 AC-OK-F11 1 組 131,000

化粧鏡 KF-4510A 1 組 14,400

3-1-5の計 487,740

見積 　

見積 　

見積 　

見積 　

見積 　

見積 　

見積 　

伊　賀　市　　　　　



№　　　39　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-1-6 給湯設備工事

EH-1

小型電気温水器 据置型　20L 1 組 219,000

3-1-6の計 219,000

見積

伊　賀　市　　　　　



№　　　40　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-1-7 消火設備工事

消火器 10号 2 個 10,500 21,000

同上スタンド 2 個 2,400 4,800

3-1-7の計 25,800

複合単価 W1

複合単価 W1

伊　賀　市　　　　　



№　　　41　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-2 空気調和設備工事

3-2-1 機器設備工事 1 式 3,568,000

3-2-2 配管設備工事 1 式 1,170,590

3-2-3 換気設備工事 1 式 971,290

3-2の計 5,709,880

伊　賀　市　　　　　



№　　　42　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-2-1 機器設備工事

PAC-1 天井カセット4方向（同時ツイン）

パッケージエアコン 冷：20.0kw　暖：22.4kw 1 組 1,350,000

PAC-2 壁掛け型

パッケージエアコン 冷：3.6kw　暖：4.0kw 1 組 375,000

PAC-3 天井カセット4方向（同時ツイン）

パッケージエアコン 冷：14.0kw　暖：16.0kw 1 組 1,040,000

PAC-4 天井カセット4方向

パッケージエアコン 冷：10.0kw　暖：11.2kw 1 組 710,000

天井開口補強費 1 式 15,600

機器搬入費 1 式 77,400

3-2-1の計 3,568,000

代価表 15

代価表 14

見積

見積

見積

見積

伊　賀　市　　　　　



№　　　43　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-2-2 配管設備工事

冷媒用被覆銅管 液管　6.4φ 34.0 ｍ 1,670 56,780

冷媒用被覆銅管 液管　9.5φ 57.0 ｍ 2,490 141,930

冷媒用被覆銅管 ガス管　12.7φ 34.0 ｍ 3,650 124,100

冷媒用被覆銅管 ガス管　15.9φ 38.0 ｍ 4,570 173,660

冷媒用被覆銅管 ガス管　25.4φ 19.0 ｍ 7,690 146,110

硬質塩化ビニル管 VP　25A　一般 28.0 ｍ 2,470 69,160

硬質塩化ビニル管 VP　40A　一般 40.0 ｍ 3,390 135,600

掘方埋め戻し費 1 式 6,150

保温工事費 1 式 189,000

リモコン配線工事費 1 式 10,400

二次側配線工事費 1 式 45,100

はつり補修費 1 式 72,600

3-2-2の計 1,170,590

代価表 20

代価表 19

代価表 18

代価表 17

代価表 16

代価表 F1

代価表 F1

代価表 P2

代価表 P2

代価表 P2

代価表 P1

複合単価 P1

伊　賀　市　　　　　



№　　　44　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

3-2-3 換気設備工事

V-1 格子タイプ

天井換気扇 320m3/h  60Pa  ﾌｰﾄﾞFD付 2 組 46,300 92,600

V-2 低騒音形　排気用

天井換気扇 240m3/h  50Pa 1 組 39,200

V-3 低騒音形　

壁換気扇 170m3/h　50Pa 1 組 39,200

V-4 低騒音形　インテリア格子タイプ　

天井換気扇 90m3/h 　50Pa 2 組 37,700 75,400

V-5 低騒音形　インテリア格子タイプ　

天井換気扇 400m3/h　 80Pa 2 組 42,700 85,400

V-6 低騒音形　インテリア格子タイプ　

深型フード 400m3/h　 80Pa　ﾌｰﾄﾞFD付 1 組 12,800

OA-1

給気口 給気グリル　φ200 4 組 17,000 68,000

スパイラルダクト 150φ 50.0 ｍ 3,670 183,500

断熱工事費 1 式 84,400

天井開口補強費 1 式 9,360

はつり、補修費 1 式 231,000

既設撤去費 1 式 26,500

発生材処分費 1 式 930

同上運搬費 1 式 23,000

3-2-3の計 971,290

代価表 26

代価表 25

代価表 24

代価表 23

代価表 22

代価表 21

刊行物比較

見積

見積

見積

見積

見積

見積

見積

伊　賀　市　　　　　



№　　　45　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

4 発生材処分費

発生材処分 ｺﾝｸﾘｰﾄ 4.8 m3 9,300 44,640

発生材処分 ｱｽﾌｧﾙﾄ 0.3 m3 9,300 2,790

発生材処分 ﾓﾙﾀﾙ 8.2 m3 9,300 76,260

発生材処分 ﾎﾞｰﾄﾞ 2.7 m3 9,300 25,110

発生材処分 ｶﾞﾗｽ 0.1 m3 9,300 930

　

有価物控除 ｽﾁｰﾙ H2 ▲ 0.3 ｔ 36,500 -10,950

有価物控除 ｽﾁｰﾙ H4 ▲ 3.3 ｔ 33,000 -108,900

有価物控除 ｱﾙﾐ ▲ 0.2 ｔ 147,500 -29,500

4の計 380

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

伊　賀　市　　　　　



№　　　46　　　

用途 名　　称 摘　　　　要 数    量 単位 単    価 金    額 備　　　考

伊賀市総合福祉会館2階車庫改修工事

Ｂ 共通仮設費 (積上げ)

積み上げ分

西側 上部ﾈｯﾄ､下部目隠し

ガードフェンス W1810×H1800 68.0 ｍ 7,500 510,000

西側

クロスゲート W6000×H1800 1 か所 54,500

東側

クロスゲート W3000×H1800 1 か所 41,300

安全対策費 交通誘導員B 10 人 12,800 128,000

化学物質濃度測定 5 か所 30,000 150,000

機械器具費 ラフテレーンクレーン　4.9ｔ吊り　 3 日 38,500 115,500

Ｂの計 999,300

刊行物比較

カタログ

刊行物比較

刊行物比較

刊行物比較

代価表 10

伊　賀　市　　　　　


